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Gersfeld qk Wasserkuppe qk

Milseburgradweg qk Fulda

Gültig vom 01.05. bis 04.10.

Hinweise
Samstag und Sonntag
n nnn

d 810 Bischofsheim Zentralparkplatz ab
d  810  Gersfeld Bahnhof an

aba RB52 Fulda Bahnhof
a RB52 Gersfeld Bahnhof an
Gersfeld Bahnhof
Obernhausen 
Wasserkuppe
Wüstensachsen Rathaus
Wüstensachsen Tanner Straße
Melperts Kreuzbergstraße
Seiferts Ulsterstraße
Seiferts Wiesenweg
Thaiden 
Batten 
Hilders ZOB an
d 32 Hilders ZOB ab
d 32 Tann Rhönhalle an

abHilders ZOB
Hilders Milseburgradweg
Hilders Sandenhof
Eckweisbach Ortsmitte 
Eckweisbach Raiffeisen 
Liebhards 
Milseburg Haltepunkt 
Oberbernhards
Milseburg Parkplatz
Kleinsassen Kunststation 
Schackau
Langenbieber Hofbieberer Straße 
Hofbieber Langenbieberer Straße 
Hofbieber Ortsmitte
Allmus 
Traisbach 
Wiesen Friedhof
Wiesen Dorfstraße
Mittelberg
Melzdorf 
Almendorf 
Stöckels 
Götzenhof Milseburgradweg 
Lehnerz Burgweg
Fulda Hochschule
Fulda Ochsenwiese
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda ZOB
a RE50 Fulda Bahnhof ab
a RE50 Frankfurt (M) Hbf an

9.39
9.55
9.20

10.02
10.09
10.17
10.27
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.51
11.04
10.49
10.58
11.00
11.03
11.04
11.06
11.11
11.12
11.14
11.16
11.19
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.45
11.49
11.52
11.54
11.55
11.57
12.07
13.28

11.39
11.55
11.20
12.02
12.09
12.17
12.27
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.51
13.04
12.49
12.58
13.00
13.03
13.04
13.06
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.45
13.49
13.52
13.54
13.55
13.57
14.07
15.28

13.39
13.55
13.20
14.02
14.09
14.17
14.27
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.51
15.04
14.49
14.58
15.00
15.03
15.04
15.06
15.11
15.12
15.14
15.16
15.19
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.45
15.49
15.52
15.54
15.55
15.57
16.07
17.28

15.39
15.55
15.20
16.02
16.09
16.17
16.27
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.51
17.04
16.49
16.58
17.00
17.03
17.04
17.06
17.11
17.12
17.14
17.16
17.19
17.24
17.25
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.45
17.49
17.52
17.54
17.55
17.57
18.07
19.28

n = verkehrt als RhönRadBus mit
Fahrradanhänger zw. 1.5. - 4.10.

Gültig vom 01.05. bis 04.10.

Hinweise
Samstag und Sonntag
nnn n

aba RE50 Frankfurt (M) Hbf
a RE50 Fulda Bahnhof an
Fulda ZOB
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda Ochsenwiese
Fulda Hochschule
Lehnerz Burgweg
Götzenhof Milseburgradweg 
Stöckels 
Almendorf
Melzdorf 
Mittelberg
Wiesen Dorfstraße
Wiesen Friedhof
Traisbach 
Allmus 
Hofbieber Ortsmitte
Hofbieber Langenbieberer Straße 
Langenbieber Hofbieberer Straße 
Schackau
Kleinsassen Kunststation  
Milseburg Parkplatz 
Oberbernhards
Milseburg Haltepunkt
Liebhards 
Eckweisbach Raiffeisen 
Eckweisbach Ortsmitte
Hilders Sandenhof
Hilders Milseburgradweg
Hilders ZOB an
d 32 Tann Rhönhalle ab
d 32 Hilders ZOB an

abHilders ZOB
Batten 
Thaiden 
Seiferts Wiesenweg
Seiferts Ulsterstraße
Melperts Kreuzbergstraße
Wüstensachsen Tanner Straße
Wüstensachsen Rathaus
Wasserkuppe
Obernhausen 
Gersfeld Bahnhof
a RB52 Gersfeld Bahnhof ab
a RB52 Fulda Bahnhof an
d 8305 Gersfeld Bahnhof ab
d 8305 Bischofsheim Kriegerdenkmal an

8.26
9.49

10.05
10.07
10.08
10.10
10.13
10.18
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.37
10.42
10.45
10.50
10.52
10.54
10.59
11.00
11.01
11.04
11.18
11.20
11.05
11.18
11.21
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33
11.34
11.47
11.56
12.05
12.16
12.58
12.05
12.21

10.26
11.49
12.05
12.07
12.08
12.10
12.13
12.18
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.35
12.36
12.37
12.42
12.45
12.50
12.52
12.54
12.59
13.00
13.01
13.04
13.18
13.20
13.05
13.18
13.21
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.50
13.56
14.05
14.16
14.58
14.05
14.21

12.26
13.49
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.18
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.35
14.36
14.37
14.42
14.45
14.50
14.52
14.54
14.59
15.00
15.01
15.04
15.18
15.20
15.05
15.18
15.21
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.34
15.50
15.56
16.05
16.16
16.58
16.05
16.21

14.26
15.49
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.18
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36
16.37
16.42
16.45
16.50
16.52
16.54
16.59
17.00
17.01
17.04
17.18
17.20

17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.50
17.56
18.05
18.16
18.58
18.05
18.21

n = verkehrt als RhönRadBus mit
Fahrradanhänger zw. 1.5. - 4.10.

nnn n
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Gersfeld qk Wasserkuppe qk

Milseburgradweg qk Fulda

Gültig vom 05.10. bis 30.04.
Samstag

ab
an
aba RB52 Fulda Bahnhof

a RB52 Gersfeld Bahnhof an
Gersfeld Bahnhof
Obernhausen 
Wasserkuppe
Wüstensachsen Rathaus
Wüstensachsen Tanner Straße
Melperts Kreuzbergstraße
Seiferts Ulsterstraße
Seiferts Wiesenweg
Thaiden 
Batten 
Hilders ZOB an
d 32 Hilders ZOB ab
d 32 Tann Rhönhalle an

abHilders ZOB
Hilders Milseburgradweg
Hilders Sandenhof
Eckweisbach Ortsmitte 
Eckweisbach Raiffeisen 
Liebhards 
Milseburg Haltepunkt 
Oberbernhards
Milseburg Parkplatz
Kleinsassen Kunststation 
Schackau
Langenbieber Hofbieberer Straße 
Hofbieber Langenbieberer Straße 
Hofbieber Ortsmitte
Allmus 
Traisbach 
Wiesen Friedhof
Wiesen Dorfstraße
Mittelberg
Melzdorf 
Almendorf 
Stöckels 
Götzenhof Milseburgradweg 
Lehnerz Burgweg
Fulda Hochschule
Fulda Ochsenwiese
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda ZOB
a RE50 Fulda Bahnhof ab
a RE50 Frankfurt (M) Hbf an

9.39
9.55
9.20

10.02
10.09
10.17
10.27
10.37
10.38
10.39
10.41
10.42
10.44
10.46
10.48
10.51
11.04
10.49
10.58
11.00
11.03
11.04
11.06
11.11
11.12
11.14
11.16
11.19
11.24
11.25
11.26
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
11.45
11.49
11.52
11.54
11.55
11.57
12.07
13.28

11.39
11.55
11.20
12.02
12.09
12.17
12.27
12.37
12.38
12.39
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.51
13.04
12.49
12.58
13.00
13.03
13.04
13.06
13.11
13.12
13.14
13.16
13.19
13.24
13.25
13.26
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.45
13.49
13.52
13.54
13.55
13.57
14.07
15.28

13.39
13.55
13.20
14.02
14.09
14.17
14.27
14.37
14.38
14.39
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.51
15.04
14.49
14.58
15.00
15.03
15.04
15.06
15.11
15.12
15.14
15.16
15.19
15.24
15.25
15.26
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
15.45
15.49
15.52
15.54
15.55
15.57
16.07
17.28

15.39
15.55
15.20
16.02
16.09
16.17
16.27
16.37
16.38
16.39
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.51
17.04
16.49
16.58
17.00
17.03
17.04
17.06
17.11
17.12
17.14
17.16
17.19
17.24
17.25
17.26
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.45
17.49
17.52
17.54
17.55
17.57
18.07
19.28

Gültig vom 05.10. bis 30.04.
Samstag

aba RE50 Frankfurt (M) Hbf
a RE50 Fulda Bahnhof an
Fulda ZOB
Fulda Tunnel Magdeburger Straße 
Fulda Ochsenwiese
Fulda Hochschule
Lehnerz Burgweg
Götzenhof Milseburgradweg 
Stöckels 
Almendorf
Melzdorf
Mittelberg
Wiesen Dorfstraße
Wiesen Friedhof
Traisbach 
Allmus 
Hofbieber Ortsmitte
Hofbieber Langenbieberer Straße 
Langenbieber Hofbieberer Straße 
Schackau
Kleinsassen Kunststation  
Milseburg Parkplatz 
Oberbernhards
Milseburg Haltepunkt
Liebhards 
Eckweisbach Raiffeisen 
Eckweisbach Ortsmitte
Hilders Sandenhof
Hilders Milseburgradweg
Hilders ZOB an
d 32 Tann Rhönhalle ab
d 32 Hilders ZOB an

abHilders ZOB
Batten 
Thaiden 
Seiferts Wiesenweg
Seiferts Ulsterstraße
Melperts Kreuzbergstraße
Wüstensachsen Tanner Straße
Wüstensachsen Rathaus
Wasserkuppe
Obernhausen 
Gersfeld Bahnhof
a RB52 Gersfeld Bahnhof ab
a RB52 Fulda Bahnhof an
d 810 Gersfeld Bahnhof ab
d 810 Bischofsheim Kriegerdenkmal an

8.26
9.49

10.05
10.07
10.08
10.10
10.13
10.18
10.21
10.23
10.24
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.37
10.42
10.45
10.50
10.52
10.54
10.59
11.00
11.01
11.04
11.18
11.20
11.05
11.18
11.21
11.24
11.26
11.28
11.29
11.31
11.33
11.34
11.47
11.56

12.16
12.58
12.05
12.21

10.26
11.49
12.05
12.07
12.08
12.10
12.13
12.18
12.21
12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.35
12.36
12.37
12.42
12.45
12.50
12.52
12.54
12.59
13.00
13.01
13.04
13.18
13.20
13.05
13.18
13.21
13.24
13.26
13.28
13.29
13.31
13.33
13.34
13.50
13.56

14.16
14.58
14.05
14.21

12.26
13.49
14.05
14.07
14.08
14.10
14.13
14.18
14.21
14.23
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.35
14.36
14.37
14.42
14.45
14.50
14.52
14.54
14.59
15.00
15.01
15.04
15.18
15.20
15.05
15.18
15.21
15.24
15.26
15.28
15.29
15.31
15.33
15.34
15.50
15.56

16.16
16.58
16.05
16.21

14.26
15.49
16.05
16.07
16.08
16.10
16.13
16.18
16.21
16.23
16.24
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36
16.37
16.42
16.45
16.50
16.52
16.54
16.59
17.00
17.01
17.04
17.18
17.20

17.21
17.24
17.26
17.28
17.29
17.31
17.33
17.34
17.50
17.56

18.16
18.58
18.05
18.21

12.05 14.05 16.05 18.05

d 810 Bischofsheim Zentralparkplatz 
d  810  Gersfeld Bahnhof




